L’incarico avrà durata di 12 mesi a decorrere dalla data di stipula del contratto e non sarà in alcun modo 
tacitamente rinnovabile. 

ART. 3 IMPORTO DEL CORRISPETTIVO DELL’INCARICO 

Per l’incarico svolto il compenso massimo previsto in misura forfetaria è pari a € 1.500,00                      
(€ millecinquecento/00) + IVA.. 
Il compenso verrà corrisposto a conclusione dell’incarico, dietro esibizione di regolare fattura elettronica. 

ART. 4 REQUISITI RICHIESTI 

Per l’ammissione alla selezione occorre essere in possesso dei seguenti requisiti e titoli culturali e professionali,